
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Jakub BÁRTA

Název práce Automatizovaná aktualizace dat finančních
produktů

Název a typ studijního
programu Systémové inženýrství a informatika / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Remeš Radim, Mgr.
Oponent Monika Kambová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Dobře zvolené téma práce, které má konkrétní praktický a funkční výsledek. Oceňuji
možnost využití v praxi ke konkrétnímu účelu. Na práci je vidět preciznost a aktivita
jak ve zkoumání literatury, tak v přípravě zdrojového kódu. všimla jsem si pouze
malého nedostatku v citaci, který se však v závěru rešerše již nevyskytoval. Chybí mi
samostatná kapitola s popsaným cílem práce, ale cíl je vysvětlen na začátku
praktické části. Celkově na mne práce působí výborným dojmem.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jakým způsobem je v programu vyřešeno zadávání výše státního příspěvku?
Vyjmenujte důvody, proč by měl finanční poradce používat právě váš program?

Datum: 14.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




